

Nabór wniosków - dotacje na podjęcie działalności gospodarczej

Data publikacji: 31.08.2023 Autor: Grzegorz Ochmiński

Z dniem 05.10.2023 nabór zostaje zamknięty z powodu wyczerpania dostępnych środków.



Fundusze Europejskie
dla Pomorza



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



URZĄD MARSZAŁKI
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Powiatowy Urząd Pracy w Kwidzynie ogłasza nabór wniosków o przyznanie środków na podjęcie działalności gospodarczej.

Wnioski można składać od **18.09.2023** roku w godzinach 7.30 -14.00 w trybie ciągłym, do wyczerpania dostępnych środków.

Powiatowy Urząd Pracy w Kwidzynie zastrzega sobie możliwość zakończenia naboru w każdym momencie.

Aktualne druki wniosków do pobrania na dole strony.

Maksymalna kwota dotacji: **25 000 zł**.

PUP Kwidzyn dysponuje środkami w ramach projektu "**Nowa perspektywa - aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w powiecie kwidzyńskim**" współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027, Priorytet 5 Fundusze europejskie dla silnego społecznie Pomorza (EFS+), Działanie 5.2 Rynek pracy – projekty powiatowych urzędów pracy

Grupę docelową projektu stanowią osoby zarejestrowane w PUP Kwidzyn jako bezrobotne, w szczególności osoby znajdujące się w najtrudniejszej sytuacji na rynku pracy, tj. osoby młode w wieku 18-29 lat, osoby w wieku 55 lat i starsze, osoby długotrwale bezrobotne, osoby o niskich kwalifikacjach zawodowych, osoby z niepełnosprawnościami, kobiety, osoby sprawujące opiekę nad dziećmi, osobami z niepełnosprawnościami czy osobami potrzebującymi wsparcia w codziennym funkcjonowaniu.

Udział w projekcie osób w wieku **18-29 lat** będzie poprzedzony oceną umiejętności cyfrowych z wykorzystaniem dostępnych narzędzi, a w razie potrzeby zostaną uzupełnione zgodnie z wytycznymi MRiPS.

Wsparcie dla osób w wieku **18-29 lat** musi uwzględniać zakres tematyczny co najmniej jednej z **Inteligentnych Specjalizacji Pomorza (ISP)**:

ISP 1 – Technologie offshore i portowo-logistyczne;

ISP 2 – Technologie interaktywne w środowisku nasyconym informacyjnie;

ISP 3 – Technologie efektywne w produkcji, przesyłce, dystrybucji i zużyciu energii i paliw oraz w budownictwie;

ISP 4 – Technologie medyczne w zakresie chorób cywilizacyjnych i okresu starzenia.

Zakres tematyczny dotyczy profilu otwieranej działalności gospodarczej.

Szczegółowe informacje na temat ISP do pobrania wraz z wnioskiem.

PUP Kwidzyn informuje, iż do realizacji wybierane będą wnioski wpisujące się w kryteria dotyczące grup docelowych. Pozostałe wnioski zostaną rozpatrzone negatywnie. PUP Kwidzyn zastrzega sobie możliwość przyporządkowania złożonych wniosków do poszczególnych projektów.

Powiatowy Urząd Pracy w Kwidzynie zwraca się z prośbą o nieedytowanie oraz nietworzenie druków wniosków i

02.12.2023

Nabór wniosków - dotacje na podjęcie działalności gospodarczej

załączników. Wnioski należy składać na niżej zamieszczonych drukach. Wnioski złożone na innych drukach nie będą rozpatrywane.

Załączniki

[DG Zasady i Wniosek z załącznikami 08.2023 ZDC \(Archiwum ZIP\) \(zip, 983 KB\)](#)